[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2016                                                                                           № 616
ст-ца Кущевская

О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства  в станице  Кущевской
по переулку Первомайскому, 93 Ж «соор»9

В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Правил землепользования и застройки Кущевского сельского поселения, утвержденных решением Совета Кущевского сельского поселения от 25 июля 2014 года         № 374, согласно протоколу заседания комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки муниципального образования Кущевский район от 19 мая 2016 года № 3, на основании заявления   Мозговой Н.А. п о с т а н о в л я ю:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению Мозговой Нине Алексеевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на принадлежащем ей на праве собственности земельном участке с кадастровым номером 23:17:1401022:407 в станице Кущевской по переулку Первомайскому, 93 Ж «соор» 9 на 28 июля   2016 года в 17.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить МУК «Районный координационно-методический центр культуры и творчества» по адресу: станица Кущевская, улица Ленина, 12.
3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний (приложение).
 4. Мозговой Н.А.  представить демонстрационные материалы на публичные слушания.
5. В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации  Мозговой Н.А.  взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.
6. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Ахунбабаева) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время», организовать оповещение участников публичных слушаний, разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район В.И.Кравченко.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
муниципального образования
Кущевский район
от «___» ______2016 года №____

ОРГКОМИТЕТ
О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
 в станице Кущевской, по переулку Первомайскому, 98 Ж «соор»9

	1.
	Кравченко
Владимир Иванович
	–
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район,  председатель оргкомитета;

	2.
	Ахунбабаева
Тамара Шариповна
	–
	главный  специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район, секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета

	3.
	Калюжный
Андрей Михайлович
	–
	глава Кущевского сельского поселения (по согласованию);

	4.
	Попандопуло
Елена Васильевна
	–
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Кущевский район.

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кущевский район                                                                              Т.Ш.Ахунбабаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Кущевский район от _____________________№_________
«О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства  в станице Кущевской
по переулку Первомайскому,98Ж «соор» 9»

Проект внесен:

Управлением архитектуры
и градостроительства
администрации муниципального
образования Кущевский район
Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                  Т.Ш.Ахунбабаева

Составитель проекта:

Ведущий специалист управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кущевский район                                                                 Л.А.Шамро

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Кущевский район                                                          В.И. Кравченко

Главный специалист управления делами
администрации муниципального
образования Кущевский район                                                              А.Н.Лозовой

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Кущевский район                                                                                Е.Б.Несвитайло

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в станице Кущевской по пер.Первомайскому,98Ж «соор» 9»

Проект внесён управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район

Постановление разослать:

1. УАиГ- 2
2. Кущевское сельское поселение   -    1
3. Кравченко -1
4. Рябчевская - 1

_______________                                Т.Ш.Ахунбабаева         ____________2016 г.
        подпись

Л.А.Шамро
5-51-04